Iturama/MG, 17 de janeiro de 2018.

Vereador José Pie i Filho

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
	 A Secretaria para oficiar e arquivar.

Presidente da Câmara Municipal

Saia  dasSes:,3, 	 f
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 33/2018

.  dente'  da Ornara

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, que seja construído urna ligação dos Bairros: Miranda, Itália ,
Universitário e Viva Mais, seguindo uma marginal até ao Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

Para que o fluxo de carro seja menor na Rodovia BR 497, na
localização entre o Aeroporto ao Bairro Miranda e seja de fácil acesso aos
Bairros já existentes.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000